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Sperkasse Laubad
August-Krieger-Sti

Stadt Laubach
Friedrichstr. 11

35321 Laubach

5 Leas

Sehrgeehrte C
vielen Dank fn

¥6485829144 SPARKASSE LAUBACH S Bl1/82

Sparkasse Laubach-Hungen

Kreditservice

August-Krieger-Str, 19

35321 Laubach

Ihr Kundenberater: Markus Reining

Telefon: 06405/829-158

Telefax: 06405/329-144

E-Mail: Markus.Reining@
Spk-Laubach-Hungen.de

Datum: 03.02.2017

h-Mungen Kreditservica
. 19 35321 Laubach

ing-Angebot

amen und Herren,

Inr Interesse an unserem S-Leasing-Angebot.

Gerne untemréiten wir lhnen nachfolgendes Ar‘\lgebot. lhre Angaben zum Gegenstand, wie z. B. die Abschreibungs- und die von

thnen gewlnschte Nutzungszeit, haben wir bei

Unser Angebo

er Angebofsgestaltung berlicksichtigt.
 ist freibleibend und gilt vorbehaltlich der Annahme durch die Leasinggeselischaft bzw. die Sparkasse.

Der Kalkulatior] liegt der Mehrwertsteuersatz von 19,00 % zu Grunde.

Gegenstand: VOLVO, XC60, GESCHLOSSEN, Diesel Lauflelstung: 15.000 kmp. 2.
; ohne MwSt. mif MwSt,

Anschaffungskosten: EUR 29.411,76 EUR 35.000,00

einmalige Beérbeitungsgebuhr: EUR 0,00 EUR 0,00

erhbhter Tell der ersten Rate: EUR 0,00 EUR 0,00

monatliche Rate: EUR 392,00 EUR 466,48
!

Gewiingchte talk. Nutzungsdauer: 60 Monate

Schlusszablung zum 60. Monat: EUR 8.296,47 EUR 11.062,80

Zur Erhdhung
Weiterfiihrung

hrer Flexibilitét konnen Sie den Gegenstand (iber den 60. Monat hinaus bei gleicher Rate weitsmutzen. Bei einer
des Vertrages (ber den 60. Monat hinaus reduziert sich lhre Schiusszahlung um 3,606 % pro Monat.

Wir hoffen, da%s Ihnen unser Angebot zusagt.
Mit freundlicheh Griiten
|

Sparkasse Lau'bach-Hungan Kreditservice

Markus Reining

Flr die Absic!
Versicherung

herung der Versicherungsliicke bei Diebstahl oder Totalschaden empfehien wir den Abschluss einer GAP-
Fragen Sle Ihren Kundenberater.

! (VI836-000030-00D)
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Gewerbliche Darlehen

Allgemeinh-Verbraucherdarlehen /

03.02.2017/11:09:28

Auszahlung per
Darlehenswunsch
Darlehensbetrég
Sollzinssatz
Effektiver Jahreszins

Termin 1. Abtrag
Ausfuhrung Abfrag
Abtragsrhythmis

Ant.Vereinn.Dizagio/B, geb,
Agio/Digagio
BearbeitungsgebOhr
CAP-Pramie
Gesamtkreditbetrag

Berachnung Ober die Gesamtlaufzeit
Zinsen |

Tilgung i
Restkrediwersiéherung

Sonstige Kosten

Regelmagige Kosten
Gesamisumme

RKYVY mitfinanzlg

Anzahl Teilbstrs
Gesamtanzahi

rt

ige
Raten

Laufzeit bis
Gesamtlaufzeit UJ.MM.TT

28.02.2017
35.000,00 EUR
36.000,00 EUR

2,850 %
2,69 %

30.03.2017
ot
monatfich

nein

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
35.000,00 EUR

2.413,98 EUR
35.000,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
37.413,98 EUR

0,00 EUR

60

60
28.02.2022
06.00.02

Tilgung/Annuitat 623,57 EUR
Tilgung p.a. 2zgl.

ersparter Zingen 18,73 %
Berechnung gem. PAngV 2016
Zinsrechenmethode deutsch
Zinsabschlugssdatum 30.03.2017
Ausfiihrung Abschluss 30
Abschiussrhythmus monatlich
Restkreditversicherung 0.00 EUR
Versicherungsbeginn

Verwaltungsentgelt 0,00 EUR
Sonstlge Gebihren 0,00 EUR
Schlussrate 623,35 EUR
Berechnung big Sallzinsbindungsfrist

Zinsen 2.413,98 EUR
Tilgung 35.000,00 EUR
Restkreditversicherung 0,00 EUR
Sonstige Kosten 0,00 EUR
RegelmaRige Kosten 0.00 EUR
Gesamtzumme 37.413,98 EUR
Restschuld 0,00 EUR
RKV mitfinanzlert 0,00 EUR
N. verbr.B-Geb. 0,00 EUR
Ablauf Sollzinsbindung 28.02.2022
Zinssatz nach Zinsbindung 2,650 %

Bei deutscher Zinsrechenmethode wird der Monat mit 30 Zinstagen angerechnet.

Dieser Berechrung liegen die am heutigen Tage gultigen Konditionen und dle von Ihnen vorgegebenen

Einzeldaten zugrunde.

Zing- und Leistmgsénderunger) erfolgen mit angenommenen Werten, die erst nach Ablauf einer Vertragsperiode
entsprechend den Kapitalmarktverhéitnissen festgelegt werden.




